
 
 

UCHWAŁA NR XXV/325/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 14 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2020 

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 742.279,41 zł w działach: 

600- Transport i łączność – 226.000,00 zł, 

700- Gospodarka mieszkaniowa - 81.000,00 zł, 

750- Administracja publiczna –11.000,00 zł, 

758- Różne rozliczenia – 338.000,00 zł, 

801- Oświata i wychowanie – 27.906,80 zł, 

853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 19.872,61 zł, 

854- Edukacyjna opieka wychowawcza – 500,00 zł, 

921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 38.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 18.211.926,54 zł w działach: 

600- Transport i łączność – 3.268.920,10 zł, 

710- Działalność usługowa – 8.535.960,95 zł, 

750- Administracja publiczna – 4.784,19 zł, 

756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 800.000,00 zł, 

801- Oświata i wychowanie – 604.512,64 zł 

853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 83.145,00 zł, 

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 4.914.603,66 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 3.806.969,59 zł w działach: 

600- Transport i łączność – 2.945.578,58 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 8477



700- Gospodarka mieszkaniowa - 3.000,00 zł, 

750- Administracja publiczna – 67.316,00 zł, 

801- Oświata i wychowanie – 339.211,28 zł, 

853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 19.872,61 zł, 

854- Edukacyjna opieka wychowawcza –500,00 zł, 

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 10.491,12 zł, 

921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 34.000,00 zł, 

926- Kultura fizyczna – 387.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 21.390.869,50 zł w działach: 

600- Transport i łączność – 4.565.888,39 zł, 

700- Gospodarka mieszkaniowa - 10.000,00 zł, 

710- Działalność usługowa – 10.056.902,16 zł, 

757- Obsługa długu publicznego - 377.000,00 zł, 

801- Oświata i wychowanie – 1.344.529,19 zł, 

853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 252.956,40 zł, 

854- Edukacyjna opieka wychowawcza –127.901,58 zł, 

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 4.302.691,78 zł, 

921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 3.000,00 zł, 

926- Kultura fizyczna – 350.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Gminy Wieliczka na rok 2020 o kwotę 114.252,78 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. W konsekwencji planowany deficyt po zmianach wyniesie 
40.195.104,83 zł, który zostanie pokryty: 

᠆ z zaciąganych kredytów w wysokości 13.580.075,00 zł, 

᠆ z zaciąganych pożyczek w wysokości 4.351.258,92 zł, 

᠆ z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
3.313.388,81 zł, 

᠆ z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 95.014,23 zł, 

᠆ z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
5.855.367,87 zł, 

᠆ ze sprzedaży emitowanych papierów wartościowych - obligacji komunalnych 13.000.000,00 zł. 

6. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Wieliczka na rok 2020 o kwotę 114.252,78 zł: 

᠆ z tytułu pożyczki z NFOŚiGW na zarurowanie odcinka rowu melioracyjnego w Śledziejowicach na długości 
199 m tj w km 1+815 do 2+014 na działce nr 405, gm. Wieliczka 7.467,55 zł 

᠆ z tytułu pożyczki z NFOŚiGW na budowę kanalizacji w Gminie Wieliczka – etap IV 106.785,23 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8477



7. Dokonuje się zmian w wydatkach jednostek pomocniczych gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2020 Nr XIII/184/2019 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 27 grudnia 2019 r., zmienianej Zarządzeniem Nr 10/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 
20 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Nr 14/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 24 stycznia 
2020 r., Zarządzeniem Nr 19/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 31 stycznia 2020 r., 
Zarządzeniem Nr 26/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 14 lutego 2020 r., Zarządzeniem 
Nr 34/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzeniem Nr 42/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 9 marca 2020 r., Zarządzeniem Nr 45/2020 Burmistrza Miasta 
i Gminy Wieliczka z dnia 16 marca 2020 r., Uchwałą Nr XV/225/2020 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 
2 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 59/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 3 kwietnia 2020 r., 
Zarządzeniem Nr 62/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 16 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem 
Nr 67/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 24 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 73/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 11 maja 2020 r., Zarządzeniem Nr 82/2020 Burmistrza Miasta 
i Gminy Wieliczka z dnia 29 maja 2020 r., Uchwałą Nr XVII/250/2020 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 
9 czerwca 2020 r., Zarządzeniem Nr 91/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 10 czerwca 2020 r., 
Zarządzeniem Nr 104/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 22 czerwca 2020 r., Zarządzeniem 
Nr 109/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 25 czerwca 2020 r., Uchwałą Nr XIX/262/2020 
Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 30 czerwca 2020 r., Zarządzeniem Nr 115/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 
Wieliczka z dnia 30 czerwca 2020 r., Zarządzeniem Nr 121/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 
2 lipca 2020 r., Uchwałą Nr XX/286/2020 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 7 lipca 2020 r., Zarządzeniem 
Nr 131/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 8 lipca 2020 r., Zarządzeniem Nr 137/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 16 lipca 2020 r., Zarządzeniem Nr 140/2020 Burmistrza Miasta 
i Gminy Wieliczka z dnia 21 lipca 2020 r., Zarządzeniem Nr 144/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka 
z dnia 31 lipca 2020 r., Uchwałą Nr XXI/289/2020 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 12 sierpnia 2020 r., 
Zarządzeniem Nr 152/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 13 sierpnia 2020 r., Zarządzeniem 
Nr 152/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 13 sierpnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 161/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 24 sierpnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 167/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 31 sierpnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 174/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 
Wieliczka z dnia 14 września 2020 r., Zarządzeniem Nr 179/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 
18 września 2020 r., Zarządzeniem Nr 182/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 25 września 
2020 r., Zarządzeniem Nr 185/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 30 września 2020 r., 
Zarządzeniem Nr 189/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 1 października 2020 r., Zarządzeniem 
Nr 197/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 9 października 2020 r., Zarządzeniem Nr 204/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 16 października 2020 r., Uchwałą Nr XXIII/298/2020 Rady 
Miejskiej w Wieliczce z dnia 27 października 2020 r., Zarządzeniem Nr 214/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 
Wieliczka z dnia 28 października 2020 r., Zarządzeniem Nr 218/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka 
z dnia 30 października 2020 r., Zarządzeniem Nr 222/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 
6 listopada 2020 r., Zarządzeniem Nr 231/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 13 listopada 
2020 r., Uchwałą Nr XXIV/318/2020 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 30 listopada 2020 r., Zarządzeniem 
Nr 246/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 30 listopada 2020 r., Zarządzeniem Nr 249/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 7 grudnia 2020 r., wprowadza się zmiany wynikające z § 
1 niniejszej uchwały: 

1. § 4 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz zobowiązań 
z wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 40.601.258,92 zł, z czego: 

1) z tytułu zaciąganego kredytu w wysokości 1.600.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu - 
1.600.000,00 zł, 

2) z tytułu zaciąganego kredytu w wysokości 14.700.000,00 zł z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu - 5.030.075,00 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów - 9.669.925,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8477



3) z tytułu pożyczki z NFOŚiGW na budowę kanalizacji w Gminie Wieliczka – etap IV zaciąganej 
w 2020 r. wysokości 3.248.189,77 zł, na sfinansowanie planowanego deficytu 3.248.189,77 zł, 

4) z tytułu pożyczki z NFOŚiGW na zarurowanie odcinka rowu melioracyjnego w Śledziejowicach na 
długości 199 m tj w km 1+815 do 2+014 na działce nr 405, gm. Wieliczka zaciąganej w 2020 r. 
w wysokości 1.103.069,15 zł, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
1.103.069,15 zł, 

5) z tytułu zaciąganego kredytu w wysokości 6.950.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu - 
6.950.000,00 zł, 

6) ze sprzedaży emitowanych papierów wartościowych - obligacji komunalnych 13.000.000,00 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu - 13.000.000,00 zł.” 

2. § 4 ust. 4 skreśla się. 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. W wydatkach budżetu zabezpiecza się środki z tytułu potencjalnych w 2020 r. spłat kwot 
wynikających z udzielonych przez Gminę poręczeń wraz z należnymi odsetkami w kwocie 
494.468,22 zł.” 

4. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

5. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

6. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

7. W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

8. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8477



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/325/2020 
Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 14 grudnia 2020 r. 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2020 Nr XIII/184/2019 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 27 grudnia 2019 r.- Dochody budżetu Gminy Wieliczka na rok 2020 wprowadza się zmiany: 

    
Dział Źródło dochodów Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 
    

600 Transport i łączność 226 000,00 3 268 920,10 
 w tym dochody bieżące:   
 - wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  300 000,00 
    
 w tym dochody majątkowe:   

 
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 6257) 

46 000,00 464 693,10 

    

 
-środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§6290) 

180 000,00 300 000,00 

    

 
- środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych (§ 6350) 

 2 204 227,00 

    
700 Gospodarka mieszkaniowa 81 000,00  

 w tym dochody bieżące:   

 
- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze (§ 0750) 

71 000,00  

    
 - wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 10 000,00  
    

710 Działalność usługowa  8 535 960,95 
 w tym dochody bieżące:   
 - wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  685 000,00 
    
 w tym dochody majątkowe:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8477



 
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 6257) 

 7 850 960,95 

    
750 Administracja publiczna 11 000,00 4 784,19 

 w tym dochody bieżące:   

 
- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze (§ 0750) 

11 000,00  

    
 - wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920)  4 784,19 
    

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

 800 000,00 

 w tym dochody bieżące:   

 - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (§ 0500)  800 000,00 

    
758 Różne rozliczenia 338 000,00  

 w tym dochody bieżące:   
 - subwencje ogólne z budżetu państwa 338 000,00  
 w tym:   
 - część oświatowa (§ 2920) 338 000,00  
    

801 Oświata i wychowanie 27 906,80 604 512,64 
 w tym dochody bieżące:   

 - wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (§ 0660)  67 658,00 

    

 - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (§ 0670)  534 986,00 

    
 - wpływy z różnych opłat (§ 0690)  129,00 
    
 - wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920)  584,82 
    
 - wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 27 906,80 1 154,82 
    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 872,61 83 145,00 

 w tym dochody bieżące:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8477



 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 2057) 

19 872,61 81 772,00 

    

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 2059) 

 1 373,00 

    
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 500,00  

 w tym dochody bieżące:   

 -wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (§0940) 500,00  

    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 914 603,66 

 w tym dochody bieżące:   
 - wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  1 015 000,00 
    
 w tym dochody majątkowe:   

 
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 6257) 

 2 520 491,74 

    

 
- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6299) 

 1 379 111,92 

    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 000,00  

 w tym dochody bieżące:   

 - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej (§ 0960) 38 000,00  

    

 RAZEM 742 279,41 18 211 926,54 

 w tym:   
 - dochody bieżące 516 279,41 3 492 441,83 

 w tym z udziałem środków Unii Europejskiej  19 872,61 83 145,00 

    
 - dochody majątkowe 226 000,00 14 719 484,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8477



 w tym z udziałem środków Unii Europejskiej  46 000,00 12 215 257,71 

    

  

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8477



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/325/2020 
Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 14 grudnia 2020 r. 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2020 Nr XIII/184/2019 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 27 grudnia 2019 r.- Wydatki budżetu Gminy Wieliczka na rok 2020 wprowadza się zmiany: 

     
Dział Rozdział Nazwa - rodzaj wydatku Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 
600  Transport i łączność 2 945 578,58 4 565 888,39 

 60004 Lokalny transport zbiorowy   1 678 829,39 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  1 678 829,39 

  
- Organizacja transportu metropolitalnego gminy 
Wieliczka poprzez zakup niskoemisyjnych autobusów 
oraz budowę i integrację infrastruktury 
komunikacyjnej 

 1 678 829,39 

  (program finansowany z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego)   

     
 60016 Drogi publiczne gminne 2 817 899,36 2 887 059,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 462 899,36  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 462 899,36  

  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 462 899,36  

     
  b) wydatki majątkowe 2 355 000,00 2 887 059,00 

  - Rozbudowa drogi nr 560920K w Czarnochowicach  382 832,00 

     

  Rozbudowa drogi gminnej 560810K - ul. Reformacka 
w Wieliczce 180 000,00  

     

  
Przebudowa i rozbudowa ul. Reformackiej od 
skrzyżowania z ul. Krakowską do skrzyżowania z ul. 
Łąkową oraz skrzyżowania ul. Łąkowej i 
Reformackiej, budowa chodnika wzdłuż ul. Łąkowej 

 300 000,00 

     

  
- Rozbudowa drogi gminnej nr 560801K w km od 
0+000,00 do km 0+515,00 w miejscowości Wieliczka 
- ul. Pasternik 

370 000,00 1 128 089,00 

     

  
- Przebudowa drogi gminnej nr 560826K w km od 
0+000,00 do km 0+317,30 w miejscowości Wieliczka 
– ul. Szpitalna 

 1 076 138,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8477



  
- Budowa, przebudowa dróg lokalnych 
zapewniających bezpośrednie połączenie z terenami 
inwestycyjnymi na terenie Gminy Wieliczka 

1 805 000,00  

  (program finansowany z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego)   

     
 60095 Pozostała działalność 127 679,22  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 127 679,22  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 127 679,22  

  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 127 679,22  

     
700  Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 10 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  10 000,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  10 000,00 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00 

  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  10 000,00 

     
 70095 Pozostała działalność 3 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 3 000,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00  

  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 3 000,00  

     
710  Działalność usługowa  10 056 902,16 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  59 750,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  59 750,00 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  59 750,00 

  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  7 000,00 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  52 750,00 

     
 71095 Pozostała działalność  9 997 152,16 
  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8477



  b) wydatki majątkowe  9 997 152,16 

  
- Utworzenie i rozbudowa Stref Aktywności 
Gospodarczej wraz z odpowiednią infrastrukturą w 
gminie Wieliczka  

 9 997 152,16 

  (program finansowany z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego)   

     
750  Administracja publiczna 67 316,00  

 75011 Urzędy wojewódzkie 50 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 50 000,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 000,00  

  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 10 000,00  

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 3 000,00  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 000,00  

     

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 316,00  

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 2 316,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 316,00  

  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 2 316,00  

     

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00  

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 15 000,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00  

  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 15 000,00  

     
757  Obsługa długu publicznego  377 000,00 

 75704 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

 377 000,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  377 000,00 

  
(6)wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym  

 377 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8477



     
801  Oświata i wychowanie 339 211,28 1 344 529,19 

 80101 Szkoły podstawowe 326 711,28 950 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 326 711,28 950 000,00 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 211,28 950 000,00 

  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  950 000,00 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 211,28  

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 5 500,00  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 320 000,00  

     

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  91 650,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  91 650,00 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  91 650,00 

  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  91 650,00 

     
 80104 Przedszkola  100 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  100 000,00 
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  100 000,00 
     
 80113 Dowożenie uczniów do szkół  107 604,71 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  107 604,71 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  107 604,71 

  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  18 104,71 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  89 500,00 

     
 80132 Szkoły artystyczne 12 500,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 12 500,00  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 500,00  

     
 80195 Pozostała działalność  95 274,48 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  95 274,48 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  95 274,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8477



  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  9 400,89 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  85 873,59 

     

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 872,61 252 956,40 

 85395 Pozostała działalność 19 872,61 252 956,40 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 19 872,61 90 645,64 

  (5) wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem pomocy zagranicznej  19 872,61 90 645,64 

  w tym:   

  (5.1.) ze środków z udziałem budżetu Unii 
Europejskiej 19 872,61 90 645,64 

  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 19 872,61 70 963,63 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  19 682,01 

     
  b) wydatki majątkowe  162 310,76 

  Realizacja projektu " Nasze nowe przedszkole w 
Wieliczce"  162 310,76 

  (program finansowany z udziałem środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego)   

     
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 500,00 127 901,58 

 85401 Świetlice szkolne  5 911,28 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  5 911,28 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 211,28 

  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  4 000,00 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  1 211,28 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  700,00 

     
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  121 990,30 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  121 990,30 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  82 990,30 

  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  82 990,30 

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  39 000,00 
     

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o chrakterze socjalnym 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8477



  w tym:   
  a) wydatki bieżące 500,00  
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 500,00  
     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 491,12 4 302 691,78 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 080 139,71 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  22 926,50 

  (5) wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem pomocy zagranicznej   22 926,50 

  w tym:   

  (5.1.) ze środków z udziałem budżetu Unii 
Europejskiej  22 926,50 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  22 926,50 

     
  b) wydatki majątkowe  1 057 213,21 

  Budowa kanalizacji w Gminie Wieliczka - etap IV  1 057 213,21 

  (program finansowany z udziałem środków POIiŚ)   

     
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 491,12  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 10 491,12  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 491,12  

  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych) 10 491,12  

     
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  100 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  100 000,00 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  100 000,00 

  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  100 000,00 

     

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystania ze środowiska  50 000,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  50 000,00 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  50 000,00 

  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8477



     
 90095 Pozostała działalność  3 072 552,07 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  3 072 552,07 

  Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski  3 065 084,52 

  (program finansowany z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego)   

     

  
Zarurowanie odcinka rowu melioracyjnego w 
Śledziejowicach na długości 199 m tj w km 1+815 do 
2+014 na działce nr 405, gm. Wieliczka  

 7 467,55 

     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 000,00 3 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 500,00 3 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 7 500,00 3 000,00 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 3 000,00 

  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 5 000,00 3 000,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00  

     

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 26 500,00  

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 26 500,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 26 500,00  

  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 7 500,00  

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 19 000,00  

     
926  Kultura fizyczna  387 000,00 350 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 387 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 10 000,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00  

  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 10 000,00  

     
  b) wydatki majątkowe 377 000,00  

  Dokapitalizowanie Spółki Solne Miasto jako 
rekompensata umowy wykonawczej  377 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8477



     
 92695 Pozostała działalność  350 000,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  350 000,00 

  Budowa boiska rekreacyjnego w Byszycach  100 000,00 

  (program finansowany z udziałem środków Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich)   

     

  Zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjnej w 
Brzegach  250 000,00 

  (program finansowany z udziałem środków Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich)   

     
  Razem: 3 806 969,59 21 390 869,50 
  w tym:   
  a)wydatki bieżące 1 074 969,59 2 185 752,91 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 677 096,98 1 555 480,77 
  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 29 816,00 1 071 495,90 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 647 280,98 483 984,87 

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 6 000,00 139 000,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 372 000,00 700,00 

  (5) wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem pomocy zagranicznej  19 872,61 113 572,14 

  w tym:   
  (5.1.) ze środków z udziałem budżetu Unii 

Europejskiej 19 872,61 113 572,14 

  
(6)wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym  

 377 000,00 

     
  b)wydatki majątkowe 2 732 000,00 19 205 116,59 

  - w tym realizowane z udziałem środków Unii 
Europejskiej 1 805 000,00 16 310 590,04 

     

  

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8477



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/325/2020 
Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 14 grudnia 2020 r. 

W załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2020 Nr XIII/184/2019 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 27 grudnia 2019 r.- Przychody i rozchody Budżetu Gminy Wieliczka na rok 2020 wprowadza się zmiany: 

      

Nr Nazwa Plan przed 
zmianami Zwiększenie Zmniejszenie  Plan po 

zmianach  
1 2 3 4 5 6 

1 Dochody ogółem: 398 712 985,07 742 279,41 18 211 926,54 381 243 337,94 

2 Wydatki ogółem: 439 022 342,68 3 806 969,59 21 390 869,50 421 438 442,77 

3 Wynik – Deficyt 
(1-2)  -40 309 357,61 -3 064 690,18 -3 178 942,96 -40 195 104,83 

      
4 PRZYCHODY 

BUDŻETU 49 979 282,61 0,00 114 252,78 49 865 029,83 

paragrafy z tego:     

905 

- przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

5 855 367,87 0,00 0,00 5 855 367,87 

      

952 
- przychody z zaciąganego 
kredytu na rynku 
krajowym 

1 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 

      

952 
- przychody z zaciąganego 
kredytu na rynku 
krajowym 

14 700 000,00 0,00 0,00 14 700 000,00 

      

952 
- pożyczka z NFOŚiGW 
na budowę kanalizacji w 
Gminie Wieliczka- etap IV 

3 354 975,00 0,00 106 785,23 3 248 189,77 

      

952 

- pożyczka z NFOŚiGW 
na zarurowanie odcinka 
rowu melioracyjnego w 
Śledziejowicach na 
długości 199 m tj w km 
1+815 do 2+014 na 
działce nr 405, gm. 
Wieliczka  

1 110 536,70 0,00 7 467,55 1 103 069,15 

      

952 
- przychody z zaciąganego 
kredytu na rynku 
krajowym 

6 950 000,00 0,00 0,00 6 950 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8477



      

906 

- przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy I 
dotacji na realizację 
programu, projektu lub 
zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

95 014,23 0,00 0,00 95 014,23 

      

950 
- wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy 

3 313 388,81 0,00 0,00 3 313 388,81 

      

931 
- ze sprzedaży 
emitowanych papierów 
wartościowych - obligacji 
komunalnych 

13 000 000,00 0,00 0,00 13 000 000,00 

      
5 ROZCHODY 

BUDŻETU 9 669 925,00 0,00 0,00 9 669 925,00 

paragrafy z tego:     

992 – spłata rat z zaciągniętych 
pożyczek  819 925,00 0,00 0,00 819 925,00 

      

992 – spłata rat z zaciągniętych 
kredytów 7 850 000,00 0,00 0,00 7 850 000,00 

      

982 
- wykup wyemitowanych 
papierów wartościowych - 
obligacji komunalnych 

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

      
  

  

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8477



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/325/2020 
Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 14 grudnia 2020 r. 

W załączniku Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2020 Nr XIII/184/2019 Rady Miejskiej w 
Wieliczce z dnia 27 grudnia 2019 r.- Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Wieliczka na rok 2020 wprowadza się 

zmiany: 

     
     
OSIEDLE LEKARKA: 
     
   Zwiększenie Zmniejszenie 
  Wydatki  3 000,00 3 000,00 
  w tym:   

  ze statutu 3 000,00 3 000,00 

     
     
     
Dział Rozdział Nazwa – Treść Zwiększenie Zmniejszenie 
     

700  Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00  
 70095 Pozostała działalność 3 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 3 000,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00  

  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 3 000,00  

  - naprawa małej architektury i remont placu zabaw na os. 
Lekarka 3 000,00  

     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  3 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  3 000,00 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00 

  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  3 000,00 

  - spotkania integracyjne na os. Lekarka   3 000,00 
     

  

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8477



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/325/2020 
Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2020 Nr XIII/184/2019 Rady Miejskiej w Wieliczce z 
dnia 27 grudnia 2019 r.–otrzymuje brzmienie: Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Wieliczka w roku 2020  

      

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Rodzaj dotacji 

z budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
600  Transport i łączność  6 856 627,30  

 60004 Lokalny transport zbiorowy   6 839 127,30  

   

dotacje celowe 
(bieżące) realizowane 
na podstawie 
porozumień, umów 
między j.s.t. 

4 339 127,30  

      

   
dotacje celowe 
(bieżące) pomoc 
finansową między 
j.s.t. 

2 500 000,00  

      
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  17 500,00  

   

dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinasnowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 

17 500,00  

      

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  25 000,00 320 000,00 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji  25 000,00  

   

wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwstycyjnych  

25 000,00  

      
 75412 Ochotnicze straże pożarne   60 000,00 

   

dotacje celowe na 
dofinansowanie 
kosztów zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych  

 60 000,00 

      
 75421 Zarządzanie kryzysowe    260 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8477



   

dotacje celowe na 
dofinansowanie 
kosztów zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych  

 260 000,00 

      
801  Oświata i wychowanie   19 828 510,08 

 80101 Szkoły podstawowe    1 630 500,00 
   dotacje podmiotowe  1 630 500,00 
      

 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych   24 000,00 

   dotacje podmiotowe  24 000,00 
      
 80104 Przedszkola   12 099 773,48 
   dotacje podmiotowe  12 099 773,48 
      
 80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego   194 000,00 

   dotacje podmiotowe  194 000,00 
      

 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego  

  4 879 100,00 

   dotacje podmiotowe  4 879 100,00 
      

 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  990 900,00 

   dotacje podmiotowe  990 900,00 
      

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  10 236,60 

   

dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom 
niezalicznym do 
sektora finansów 
publicznych  

 10 236,60 

      
851  Ochrona zdrowia  552 000,00  

 85111 Szpitale ogólne  355 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8477



   

dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie kosztów 
realizacji zakupów 
inwestycyjnych innch 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

355 000,00  

      
 85141 Ratownictwo medyczne  25 000,00  

   

dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie kosztów 
realizacji zakupów 
inwestycyjnych innch 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

25 000,00  

      
 85154 Przeciwdziałania alkoholizmowi  132 000,00  

   

dotacje celowe 
(bieżące) z budżetu 
dla pozostałych 
jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

132 000,00  

      
 85158 Izby wytrzeźwień  40 000,00  

   

dotacje celowe 
(bieżące) realizowane 
na podstawie 
porozumień między 
j.s.t. 

40 000,00  

      
852  Pomoc społeczna   3 424 064,00 

 85203 Ośrodki wsparcia   1 508 469,00 

   
dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
j.s.t. zlecane innym 
podmiotom 

 1 508 469,00 

      

 85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

  164 500,00 

   
dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
j.s.t. zlecane innym 
podmiotom 

 164 500,00 

      
 85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze   1 504 720,00 

   
dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
j.s.t. zlecane innym 
podmiotom 

 1 504 720,00 

      
 85295 Pozostała działalność   246 375,00 

   
dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
j.s.t. zlecane innym 
podmiotom 

 246 375,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8477



      
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza   528 000,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka   528 000,00 

   dotacje podmiotowe  528 000,00 
      

855  Rodzina   634 325,00 

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków   434 325,00 

   

dotacje celowe na 
dofinansowanie zadań 
zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

 434 325,00 

      
 85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych   200 000,00 

   
dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
j.s.t. zlecane innym 
podmiotom 

 200 000,00 

      

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska   4 117 779,18 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu   4 117 779,18 

   

dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

 4 117 779,18 

      
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  4 044 506,00  
 92113 Centra kultury i sztuki   2 211 000,00  
  Wielickie Centrum Kultury dotacja podmiotowa 2 211 000,00  
      
 92116 Biblioteki  1 833 506,00  
  Mediateka – Biblioteka Miejska 

w Wieliczce dotacja podmiotowa 1 833 506,00  
      

926  Kultura fizyczna    1 528 000,00 

 92605 Zadania z zakresu kultury 
fizycznej   1 528 000,00 

   
dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
j.s.t. zlecane innym 
podmiotom 

 1 528 000,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8477



  

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8477


		2020-12-22T13:25:11+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




